
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 
STAROSTY RADZIEJOWSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia uproszczonego planu urządzania lasu, sporządzonego dla lasów stanowiących 
własność osób fizycznych i wspólnot gruntowych powiatu radziejowskiego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 20221 roku o lasach (Dz. U. z  2022 r. poz. 6721) ) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Zatwierdzam uproszczone plany urządzania lasu, sporządzone dla lasów stanowiących własność 
osób fizycznych i wspólnot gruntowych powiatu radziejowskiego wg następujących gmin i  obrębów: 

1) Gmina Radziejów : Biskupice, Broniewek, Czołowo, Opatowice,  Płowki, Płowce I, Skibin, Stary 
Radziejów Kol, Szostka, Zagorzyce; 

2) Miasto Radziejów; 

3) Gmina Topólka: Bielki, Borek, Chalno Parcele, Chalno, Czamanin, Czamaninek, Dębianki, Głuszynek, 
Kamieniec, Kamieńczyk, Kozjaty, Miłachówek, Orle, Rybiny, Sadłużek, Sadług, Sierakowy, Świerczynek, 
Świerczyn, Galonki, Świnki, Topólka, Torzewo, Wyrobki, Znaniewo; 

4) Gmina Bytoń: Brylewo, Borowo, Budzisław, Czarnocice, Dąbrówka, Faliszewo, Ludwikowo, Litychowo, 
Morzyce, Nowy Dwór, Niegibalice, Świesz, Stefanowo, Stróżewo, Witowo Góry, Witowo Kolonia, 
Wandynowo, Oszczywilk; 

5) Gmina Osięciny: Bartłomiejowice, Bilno, Borucin, Borucinek, Konary, Kościelna Wieś, Krotoszyn I, 
Krotoszyn II, Lekarzewice, Osłonki, Powałkowice, Pilichowo, Ruszki, Samszyce, Sęczkowo, Szalonki, 
Wola Skarbkowa, Włodzimierka, Zielińsk, Żakowice, Zblęg; 

6) Gmina Dobre: Altana, Bodzanowo II, Borowo, Budzisław, Byczyna, Byczyna Kolonia, Czołpin, Dęby, 
Dobre I, Dobre Wieś, Klonowo, Koszczały, Krzywosądz, Ludwikowo, Morawy, Narkowo, Przysiek, 
Smarglin, Ułomie; 

7) Gmina Piotrków Kujawski: Piotrków Kujawski, Bycz, Dębołęka, Gradowo, Jerzyce, Katarzyna, Kaspral. 
Lubsin, Łabędzin, Malina, Nowa Wieś, Palczewo, Połajewek, Połajewo, Przedłuż, Przewóz, Rogalin, 
Rudzk Mały, Rudzk Duży, Sokoły, Świątniki, Szewce, Teodorowo, Trojaczek, Wąsewo, Wincentowo, 
Wymysłowo Stawiska, Zakręta. 

2. Uproszczone plany urządzenia lasu, o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Okres obowiązywania uproszczonych planów urządzania lasu, o których mowa w § 1. ustala się na 
okres  od 1.01.2022 r. do 31.12.2031 r. 

§ 3. Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Radziejowie, w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Radziejowie oraz Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zarządzania Nieruchomościami, 
Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Radziejowie. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022, poz. 1726. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07022150-3800-4294-9D18-1EEBE855B94E. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Jarosław Kołtuniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07022150-3800-4294-9D18-1EEBE855B94E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Niniejszym zarządzeniem zostają zatwierdzone uproszczone plany urządzania lasu dla 

lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych i wspólnot 

gruntowych, położonych na terenie powiatu radziejowskiego.   

Uproszczone plany urządzania lasu zostały opracowane na zlecenie Starosty 

Radziejowskiego przez firmę Taxus.  

Zgodnie z art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach projekty uproszczonego planu 

urządzania lasu uzyskały pozytywne opinie Nadleśniczego Nadleśnictwa Włocławek oraz 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Kutno. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07022150-3800-4294-9D18-1EEBE855B94E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2022-11-02T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




